Begroting Amstelodamum 2025

bedragen excl. BTW

BATEN

Contributie

Lezingen

Excursies en activiteiten
Donaties en giften
Subsidies

Advertenties

Rente

Bijdrage uit legaten tbv jubileum

Totaal baten

LASTEN

Jaarboek

Tijdschriften

Website

Digitale opslag
Lezingen

Excursies en activiteiten
Abonnementenbeheer
Jubileum
Betalingsverkeer
Administratie
Portokosten
Representatie en bestuur
Jaarvergadering
Onvoorzien

Totaal lasten
Resultaat

Opmerkingen

€48.756
€400
€1.500
€3.000
€3.000
€ 1.000
€ 1.000
€5.000

€ 63.656

€20.050
€26.744
€2.500
€ 1.000
€200
€1.200
€5.000
€5.000
€500
€120
€100
€500
€300
€200

€63.414

€242

733 papier-leden €

55 digitaal €

jaarboek €
BTW boeken en cultuur

69,50 per lid incl. BTW
40,00
29,50 incl. BTW

9%

Verdeelsleutel contributie (incl. BTW)

basiscontributie €
jaarboek €
tijdschrift €
totale contributie €

Bijdrage uit contributie
Jaarboek
Tijdschrift

a

8,50
24,00

9,25 per tijdschrift
69,50 met 4 tijdschriften

16.836

6.489 per tijdschrift

Dit jaar wordt er € 5.000,= uit de legaten van Denig en Vroom beschikbaar gesteld voor het jublileum van Amstelodamum.
We maken extra geld vrij voor de verbetering van onze website in 2025.
De jaarlijkse contributie voor de leden wordt verhoogd van € 67,50 naar € 69,50.



